

Cafe "den Fingernemme" IVS

Storegade 10, st
6870 Ølgod

Årsrapport
28. september 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2019

Hanne Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cafe "den Fingernemme" IVS
Storegade 10, st
6870 Ølgod

e-mailadresse: hanne@cafefingernemme.dk

CVR-nr: 38968106

Regnskabsår: 28/09/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurations virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 28.09.17 - 30.09.18 udviser et underskud på DKK 30.186. Balancen udviser en balancesum på DKK 6.263 og en egenkapital på DKK -30.086. Ledelsen betragter resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt sin egenkapital. Ledelsen har efter regnskabsårets udløb afholdt generalforsamling til reetablering af selskabets kapital.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der i selskabet afholdt ekstraordinær generalforsamling, hvor selskabskapitalen er blevet reetableret ved gældskonvertering. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder med betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse 28. sep. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.503
Personaleomkostninger		-49.688
Resultat af ordinær primær drift		-30.185
Ordinært resultat før skat		-30.185
Årets resultat		-30.185
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-30.185
I alt		-30.185

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		6.261
Tilgodehavender i alt		6.261
Likvide beholdninger		3
Omsætningsaktiver i alt		6.264
Aktiver i alt		6.264

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		-30.185
Egenkapital i alt		-30.085
Gæld til banker		891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		8.561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.349
Gældsforpligtelser i alt		36.349
Passiver i alt		6.264

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret